
 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

Вінницького району   Вінницької області  

 

Рішення № 48  

25 березня 2021 року                                                          9 сесія 8 скликання  

 

Про розроблення проекту землеустрою щодо встановлення меж земель 

водного фонду та водоохоронної зони річки Південний Буг у  

смт. Стрижавка, квартал 001, зона 02 

 

Відповідно до вимог ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст. 12, 116, 118, 121, 124, 134 Земельного кодексу 

України, враховуючи необхідність встановлення меж земель водного фонду та 

водоохоронної зони річки Південний Буг у смт. Стрижавка, враховуючи 

висновок постійної комісії селищної ради з питань охорони навколишнього 

природного середовища та регулювання земельних відносин, селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Розробити проект землеустрою щодо встановлення меж земель 

водного фонду та водоохоронної зони річки Південний Буг у смт. Стрижавка, 

квартал 001, зона 02. 

2. Доручити селищному голові Демченко Михайлу Івановичу замовити 

розроблення проекту землеустрою вказаного в п.1 даного рішення. 

3. Передбачити в селищному бюджеті видатки на фінансування витрат, 

пов’язаних з виконанням п.1 даного рішення. 

4. Виконавчому комітету Стрижавської селищної ради забезпечити 

організацію та здійснення розроблення проекту землеустрою вказаного в п.1 

даного рішення. 

5. Проект землеустрою подати на розгляд сесії селищної ради для 

затвердження та прийняття відповідного рішення. 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань охорони навколишнього природного середовища та 

регулювання земельних відносин (В.Беспалько). 

 

 

 

Селищний голова                       М. Демченко 
 

Підготовлено: А. Король 

Погоджено: О. Форостяна 

 


